
SAC-00275-2023
San José, 17 de Febrero de 2023

Señores(as):
Alex Alberto Diaz Morera

Referencia : ACUERDO 9770-I DE LA JUNTA DIRECTIVA DEL INS. Cambio en el orden del día. PÚBLICO

 
Para su conocimiento y acciones correspondientes, le comunico que la Junta Directiva del INS en sesión ordinaria N° 9770,
artículo I del 14 de febrero del 2023, tomó el siguiente acuerdo sobre el tema citado en la referencia: 
 
La señora presidente, Licda. Mónica Araya Esquivel, en el uso de la palabra, mociona para que se varíe el orden del día de
la sesión ordinaria N° 9770 de esta Junta Directiva, a fin de trasladar el apartado de asuntos públicos de directores
inmediatamente después del conocimiento del acta de la sesión ordinaria N° 9768. Lo anterior a fin de presentar a la nueva
asistente de Gerencia, doña Josselyn Alfaro, y que esta pueda continuar con sus labores.
 
La Junta Directiva CONSIDERANDO que:
 
Es de recibo la moción presentada por la señora Presidente conforme a lo discutido y analizado en el presente artículo.
 
ACUERDA:
 
Variar el orden del día de la sesión ordinaria N° 9770 de esta Junta Directiva, a fin de trasladar el apartado de asuntos públicos
de directores inmediatamente después del conocimiento del acta de la sesión ordinaria N° 9768.
 
 
Acuerdo firme
 
Atentamente,
Secretaría de Actas Corporativa
Subsecretario
Osvaldo Vega Madriz

cc: Leopoldo Peña Cubillo, Priscilla Gamboa Araya, Mónica Araya Esquivel

Estado: Enviado
Enviado: 17/02/2023 04:08:57 PM


